АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/( 2..А А. 2,оА 9 № _6_9ь __

Об отмене общественных обсуждений по внесению изменений в

Правила благоустройства территории городского округа Красногорск

Московской области

В связи с вступлением в силу 28 октября 2019 года изменений в Закон

Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-03 «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области» и

необходимостью приведения в соответствие Правил благоустройства

территории городского округа Красногорск Московской области,

руководствуясь У ставом городского округа Красногорск Московской области:

1. Отменить общественные обсуждения, назначенные на период с 15.10.2019

по 14.11.2019 (включительно) распоряжением администрации городского

округа Красногорск Московской области от 09 .1О.2019 № 614 «О назначении

общественных обсуждений по внесению изменений в Правила

благоустройства территории городского округа Красногорск Московской

области».

2. Распоряжение администрации городского округа Красногорск

Московской области от 09 .1О.2019 № 614 «О назначении общественных

обсуждений по внесению изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Красногорск Московской области» считать утратившим

силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение и информационное сообщение об

отмене общественных обсуждений в газете «Красногорские вести» и на

официальном сайте администрации городского округа Красногорск

Московской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления благоустройства администрации городского округа

Красногорск А.А. Ларину.

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

/
Ю.Г. Никифорова

* 010052